
DZIENNIK URZĘDOWY
MINISTRA SPORTU I TURYSTYKI

Warszawa, dnia 8 września 2023 r.

Poz. 14

ZARZĄDZENIE NR 10
MINISTRA SPORTU I TURYSTYKI1)

z dnia 8 września 2023 r.

zmieniające zarządzenie nr 26 Ministra Sportu i Turystyki w sprawie polityki 
rachunkowości dla dysponenta III stopnia Ministerstwa Sportu i Turystyki w zakresie 

części 25 – Kultura fizyczna, części 40 – Turystyka

Na podstawie art. 10 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. 
z 2023 poz. 120, 295 i 1598), art. 40 ust. 1-3 ustawy z 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 1429, 1641 i 1693) zarządza się, co następuje: 
§ 1. W załączniku nr 1 do Zarządzenia nr 26 Ministra Sportu i Turystyki z dnia 2 czerwca 
2022 r. w sprawie polityki rachunkowości dla dysponenta III stopnia Ministerstwa Sportu 
i Turystyki w zakresie części 25 – Kultura fizyczna, części 40 – Turystyka (Dz. Urz. Min. Spor. 
i Tur. poz. 27), wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 26 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„2. Koszty dotyczące wydatków, co do których niemożliwe jest bezpośrednie wskazanie 
właściwej części budżetowej (dotyczy kosztów administracyjnych), będą dzielone za pomocą 
wskaźnika procentowego, obliczonego przez Głównego Księgowego dysponenta III stopnia 
Ministerstwa Sportu i Turystyki, na podstawie liczby etatów wskazanych w sprawozdaniu 
Rb-70 w zakresie części 25 - Kultura fizyczna oraz części 40 - Turystyka wg stanu na dzień 
31 grudnia, w ramach danej części budżetowej, według poniższych wzorów:

1) Minister Sportu i Turystyki kieruje działami administracji rządowej – kultura fizyczna oraz turystyka, na podstawie 
§ 1 ust. 2 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 27 października 2021 r. w sprawie szczegółowego zakresu 
działania Ministra Sportu i Turystyki (Dz. U. poz. 1946).



DZIENNIK URZĘDOWY
MINISTRA SPORTU I TURYSTYKI

liczba zatrudnionych 
pracowników części 25

Wskaźnik % = ---------------------------------- x 100
suma zatrudnionych 
pracowników w ramach części 
25 i 40

liczba zatrudnionych 
pracowników części 40

Wskaźnik % = ----------------------------------- x 100
suma zatrudnionych 
pracowników w ramach części 
25 i 40 ”;

2) w § 26 dodaje się ust. 3, który otrzymuje brzmienie:
„3. Wskaźnik, o którym mowa w ust. 2  ma zastosowanie od dnia 1 stycznia do dnia 31 grudnia 
w kolejnym roku po okresie sprawozdawczym, dla którego sporządzono sprawozdanie Rb-70.”;  

3) w § 27 ust. 24 otrzymuje brzmienie:
„24. Zasady dotyczące inwentaryzacji i gospodarowania majątkiem Ministerstwa określone 
są w odrębnych zarządzeniach.”;

4) w § 27 dodaje się ust. 28, który otrzymuje brzmienie:
„28. W Ministerstwie nie jest prowadzona obsługa kasowa.”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia z mocą od dnia 1 stycznia 
2023 r.

Minister Sportu i Turystyki

                                          
Kamil Bortniczuk


		2023-09-08T12:36:25+0000
	Kamil Bortniczuk




